

Årsredovisning
för
Fix Time Sweden AB
556922-2440

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eira Järvi, Styrelseledamot
2026-03-27

Styrelsen och verkställande direktören för Fix Time Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Ctrin Holding AB 559465-9178 och har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning har ökat i och med fakturerade konsulttjänster.

Under räkenskapsåret har bolaget registrerats som arbetsgivare och erhållit godkännande för F-skatt.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets verksamhet består i att äga och förvalta maskiner samt tillhandahålla konsulttjänster och resurser, huvudsakligen inom koncernen.

Den framtida utvecklingen är beroende av efterfrågan på dessa tjänster och resurser. Bolaget har även möjlighet att tillhandahålla maskiner och konsulttjänster till externa uppdragsgivare, vilket kan bidra till en breddad intäktsbas över tid.

Hållbarhetsupplysningar

Bolagets verksamhet bedrivs inom ramen för koncernens övergripande riktlinjer avseende kvalitet, arbetsmiljö och miljö.

Genom ägande och förvaltning av maskiner samt tillhandahållande av konsulttjänster verkar bolaget för en effektiv och strukturerad resursanvändning inom koncernen.

Bolaget följer tillämpliga lagar och regler avseende arbetsmiljö och arbetsgivaransvar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 818	236	236	0
Resultat efter finansiella poster	62	97	92	-12
Soliditet (%)	7,9	16,1	10,4	3,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	61 058	77 481	188 539
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-130 000		-130 000
Balanseras i ny räkning		77 481	-77 481	0
Årets resultat			50 462	50 462

Belopp vid årets utgång	50 000	8 539	50 462	109 001
--------------------------------	---------------	--------------	---------------	----------------

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 538
årets vinst	50 462
	59 000

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	50 000
i ny räkning överföres	9 000
	59 000

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

3 817 774

236 397

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

3 817 774

236 397

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-5 748

-1 200

Personalkostnader

2

-3 612 546

0

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-141 838

-141 838

Summa rörelsekostnader

-3 760 132

-143 038

Rörelseresultat

57 642

93 359

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

4 775

3 352

Räntekostnader och liknande resultatposter

-288

0

Summa finansiella poster

4 487

3 352

Resultat efter finansiella poster

62 129

96 711

Resultat före skatt

62 129

96 711

Skatter

Skatt på årets resultat

-11 667

-19 230

Årets resultat

50 462

77 481

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	271 856	413 694
Summa materiella anläggningstillgångar		271 856	413 694
Summa anläggningstillgångar		271 856	413 694
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		30 094	0
Övriga fordringar		15 021	123 819
Summa kortfristiga fordringar		45 115	123 819
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 054 453	631 092
Summa kassa och bank		1 054 453	631 092
Summa omsättningstillgångar		1 099 568	754 911
SUMMA TILLGÅNGAR		1 371 424	1 168 605

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 538

61 058

Årets resultat

50 462

77 481

Summa fritt eget kapital

59 000

138 539

Summa eget kapital

109 000

188 539

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

44 804

0

Skulder till koncernföretag

0

886 488

Skatteskulder

128 427

34 480

Övriga skulder

1 089 192

59 099

Summa kortfristiga skulder

1 262 423

980 067

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 371 424

1 168 605

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	4	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	709 190	709 190
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	709 190	709 190
Ingående avskrivningar	-295 496	-153 658
Årets avskrivningar	-141 838	-141 838
Utgående ackumulerade avskrivningar	-437 334	-295 496
Utgående redovisat värde	271 856	413 694

Årsredovisningen beslutades 2026-03-26

Göteborg

Eira Järvi
Eira Järvi
Verkställande direktör
2026-03-26

Nina Järvi
Nina Järvi
Styrelseledamot
2026-03-26

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-26

Cedra Sverige AB

Viktor Bengtsson
Viktor Bengtsson
Auktoriserad revisor
